2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND-TCKH

V/v báo cáo cung cấp thông tin và hồ sơ các dự án đầu tư công do cấp tỉnh quyết định đầu tư
	Lộc Hà, ngày     tháng 6 năm 2023

Kính gửi:
Sở Tài chính.

Thực hiện Văn bản số 2240/STC-TCĐT ngày 02/6/2023 của Sở Tài chính về việc cung cấp thông tin và hồ sơ các dự án đầu tư công do cấp tỉnh quyết định đầu tư; sau khi tổng hợp từ các địa phương, đơn vị, UBND huyện báo cáo cung cấp thông tin theo các phụ lục đính kèm.

(Có hồ sơ và các phụ lục có xác nhận của KBNN của các đơn vị kèm theo).

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét tổng hợp chung./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn  Văn  An